

# נעס

# AGRIMOR NESS®

# אגרימור-נס

## תרכיז נוזלי

קוטל אקריות ומחלות צמחים ממקור מינרלי

מאושר לשימוש בחקלאות אורגנית

מכיל: סידן פוליסולפיד 29% Calcium polysulfide

אגרימור-נס הינו תכשיר מינרלי המכיל סידן פוליסולפיד.  
קוטל אקריות, מדביר מחלות.

רעילות: IV מסוכן מספר או"ם: לא מסווג

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד

ليس للاستعمال البيتي - للاستعمال الزراعي فقط

בעל הרישוי:

אגרימור ישראל בע"מ

קורצ'ק 20 הרצליה טל': 09-9581196

היצרן: Hebei, China



מס' רישיון של האגף להגנת הצומח: 4093/הצ/2012

מס' רישיון לחקלאות אורגנית: 7457/הצ/12

מס' אצווה: מוטבע ע"ג האריזה

תאריך עדכון תווית: 31/3/2017

תאריך תפוגה מוטבע ע"ג האריזה

נפח האריזה: 1 ליטר

**אזהרות:** יש להקפיד על אמצעי הזהירות ולנהוג בתכשיר בדרכי הזהירות המקובלות בעת שימוש בחומרי הדברה. החומר צורבני לעיניים ולעור. מסוכן מאוד בבליעה.

**אמצעי זהירות ומיגון:** יש להיזהר ממגע התכשיר בחלקי גוף גלויים ועיניים. אין לאכול, לשתות או לעשן בזמן הטיפול בחומר. יש להימנע משאיפת הרחף של התכשיר והתרסיס. לבש בגדי מגן, כפפות, מסיכת פנים מלאה להגנה על דרכי הנשימה עם מסנן (פילטר) מסוג B2P3 ומשקפי מגן כל זמן העבודה עם התכשיר.

**אזהרות לסביבה:** התכשיר רעיל לסביבה מימית, יש למנוע הגעת התכשיר או מי השטיפה למקורות מים או בריכות דגים. אינו פוגע בדבורים.

**אופן היישום:**

**הוראות שימוש:**

רסס **אגרימור-נס** בנפח תרסיס גבוה, לכיסוי כל חלקי העץ עד נגירה. ישם מוקדם כטיפול מונע לקבלת הדברה אופטימאלית. אין להשתמש באגרימור נס ברציפות, בכדי למנוע התפתחות תנגודת לתכשיר. אין לרסס על עלווה רטובה. התכשיר עלול לגרום להצהבה קלה בעלים. יש לדאוג לערבול במיכל המרסס כל עת הריסוס. להימנע מריסוס בטמפי גבוהות, מעל 32°C.

הגידול	מזיק	ריכוז אחוז מנפח תרסיס	נפח תרסיס ליטר/דונם	מועד ריסוס אחרון לפני קטיף, בימים
תפוח	אקרית צהובה	1%	150-200 לפי גודל העצים	3
תפוח	קימחון התפוח	1%	150-200 לפי גודל העצים	3
גזר	קימחון הגזר	100-150 סמ"ק לדונם	25-40 לפי דרגת נגיעות	3

\*בריסוס אווירי: נפח תרסיס 8 ליטר לדונם.

**בגמר השימוש:**

**ניקוי ציוד הריסוס:** לאחר השימוש יש לשטוף היטב את המרסס ואת כל חלקיו במים. מומלץ לנקות את ציוד הריסוס בעזרת פחם פעיל.

**הגנה אישית בגמר העבודה:** לאחר השימוש יש להתרחץ היטב במים וסבון ולשלוח את בגדי העבודה לכביסה בנפרד.

**כניסה מחדש:** ניתן להכנס לשטח המטופל 4 שעות לאחר הריסוס.

**איחסון:** יש לשמור את התכשיר באריזתו המקורית הסגורה, במקום קריר ויבש, במקום מוצל ונעול המיועד לאחסון חומרי הדברה, הרחק ממוצרי מזון ומספוא ומהישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

**טיפול בתכשיר שנשפך:** תכשיר שנשפך יש לספוג באמצעות חול, לאסוף את החול לשקית ולהשליך לפח האשפה.

**סילוק תשטיפים:** אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל ברכות דגים או אל מקורות ומקווי מים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות המאושרות ע"י המשרד להגנת הסביבה, כגון, ריסוס שטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, איזוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

**טיפול באריזות ריקות:** יש לשטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים, ולהוסיף את מי השטיפה למרסס. יש לנקב ולמנוע את האריזה השטופה, לעטוף בשקית ולהשליך למיכל האשפה. אין לעשות שימוש חוזר באריזות ריקות.

**עזרה ראשונה:** במקרה של הרעלה, כתוצאה משימוש לא נכון בתכשיר, יש להשכיב את הנפגע במקום מוצל ומאוורר ולדאוג לקבלת עזרה מיידית ע"י רופא. במקרה של מגע החומר בעיניים, יש לשטוף אותן במים זורמים במשך 15 דקות. במידה וישנו גירוי מתמשך בעיניים, יש לפנות לרופא המטפל ולהביא את תווית התכשיר. במקרה של מגע התכשיר בעור, יש לשטוף היטב את העור עם מים וסבון.

**בליעה:** במקרה של בליעה יש לפנות לטיפול רפואי ולהציג תווית זו. **מידע לרופא:** המרכז הארצי ליעוץ רפואי בהרעלות: ביה"ח רמב"ם חיפה, טל. 04-7771900

**הודעה חשובה:** כל המוצרים המסופקים על ידנו הם בעלי איכות מעולה, ואנו מאמינים שהם גם מתאימים לתפקידים. אולם היות וגורמים רבים כגון תנאי מזג אויר, אופי קרקע, תנאי הגידול, הופעת תנגודת, טכניקות יישום התכשיר וגורמים אחרים עלולים להשפיע על פעילות התכשיר, על כן המשתמש בתכשיר יישא באחריות מסוג זה. כמו כן היות ואין באפשרותנו לפקח על תנאי אחסנת התכשיר ע"י הקונה וכן על הכנת התערובת ו/או השימוש בה ע"י המגדל, שום תנאים או ערבות ביחס לאיכותם או לכשרם של המוצרים שלנו וכל אחריות לא תתקבל למק הבא באופן ישיר או בלתי ישיר כתוצאה מהשימוש בהם. בין אם השתמשו בהם לפי עצתנו או בפקוחו של בא כוחנו או בכל אופן אחר.